
2020年１月吉日 
 
パソナマスターズご登録の皆さま 
 
 

パソナグループにおける新たな活躍の機会のご案内 
（株式会社パソナフォースにおける会員登録について） 

 
 
拝啓 新春の候 皆様におかれましてはお健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます。 
平素より、パソナマスターズへのご理解とご関心を賜り、誠にありがとうございます。 
さて、2020年 2月から弊社グループ会社である株式会社パソナフォース（以下、Pフォース

社）にて、パソナグループ各社の営業を仲介・支援するサービスを開始していきます。  
つきましては、ご経験とご人脈が豊富な弊社ご登録の皆さまに、新たな働き方と新たな活躍の機
会として、Pフォース社への新規会員登録のご案内をさせて頂きます。ご自身の新しい働き方と
して、自由な時間で、今までのご経験を活かしパソナグループ企業あての新規開拓の協力をお願
いするものです。 
是非とも、ご興味がお有りの方は下記あてにお問い合わせをお願い申し上げます。 
別途、説明会をご案内させていただきます。 
 

敬具 
 

―記― 
 
１．会社概要 
会社名：   株式会社パソナフォース（Pasona Force Inc.） 
所在地：   本社 東京都千代⽥区⼤⼿町２丁⽬６−２ 

            代表電話： 03-6832-2904 
設 立：   2004年２月19日（商号変更2019年12月3日） 
資本金：   ２０００万円 
役 員：   代表取締役社⻑ 鈴木 雅子 
主な事業：  ・企業に対する営業戦略の立案及びコンサルティング並びに営業代行業務 

         ・新規開拓営業及び紹介ターゲット企業の開拓営業 
 
２．お問い合わせ先  株式会社パソナフォース https://www.pasonaforce.co.jp/ 
           東京都千代⽥区⼤⼿町２−６−２ 
           ０３−６８３２−２９０４ 
 
                                       以 上 

https://www.pasonaforce.co.jp/

